
軽井沢大賀ホールには専用駐車場がございません。
近隣の有料駐車場も駐車できない場合もございますので、
公共交通機関をご利用いただきますようご理解ご協力をお願いいたします。
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近隣の有料駐車場

①新軽井沢駐車場（普通車 226台　大型バス 12台 )＊裏面に料金表掲載
②矢ケ崎公園駐車場（普通車 約 70台）
③草軽交通駐車場（普通車 約 130台）
④タイムズ軽井沢駅前（普通車 184 台 )
⑤三井のリパーク軽井沢駅前（普通車 48 台）
⑥軽井沢駅前コインパーキング（普通車 38 台）
⑦軽井沢駅北口西側駐車場（普通車 約 220台）
⑧軽井沢・プリンスショッピングプラザイースト駐車場

近隣の方のご迷惑となりますので路上駐車及び周辺施設への無断駐車は固くお断りいたします。

軽井沢大賀ホール
KaruizawaOhgaHall

軽井沢大賀ホール近隣有料駐車場マップ ＊ホール専用駐車場はございません。

＊ホール専用駐車場はございません。



①新軽井沢駐車場 料金表 ＊ホールが管理する駐車場ではございません。

車種

使用料

普通車等

マイクロバス

大型バス

1回
1時間未満 1時間以上

4時間未満

4時間以上

12 時間未満

12 時間以上

24 時間未満

24 時間以上は

24 時間ごとに

下記料金を追加

回数券（30 回）

1枚につき 24 時間

までとする。

無料

無料

300 円 400 円 600 円 600 円 9,000 円

1,500 円 2,000 円 3,000 円 3,000 円

駐車券を紛失した場合は、1回につき普通車 3,000 円、マイクロバス等 6,000 円の使用料を徴収します。

回数券の有効期限は、発売日から 1年間です。

【お問合せ】 軽井沢町役場 観光経済課 観光商工係　tel.0267-45-8579

軽井沢大賀ホールには専用駐車場がございません。
公共交通機関をご利用いただきますよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

お車でお越しになり、近隣の有料駐車場に駐められない、
開演時間に間に合わない等、軽井沢大賀ホールは一切の責任を負いません。
予めご了承ください。


